Armoires de comptage tarif bleu
Caractéristiques techniques
revolt-location.com
Référence LOTB.C60M  1 LOTB.C60T  2 LOTB.A60T  3
Courant Monophasé Tétraphasé Tétraphasé
Type Coffret Coffret Armoire
Ampérage 30 à 60 A 30 à 60 A 30 à 60 A
Puissance 6 à 12 kW 18 à 36 kW 18 à 36 kW
Entrée Câble 2×162 de 12 m Câble 4×162 de 12 m Câble 4×162 de 12 m
Sortie Bornier Bornier Bornier
Dimensions (L×h×p) 500×801×320 mm 350×1000×230 mm 450×1300×300 mm
Poids (sans le câble) 8 kg 8 kg 84,8 kg
FICHE PRODUIT
Robuste Ergonomique
Conforme EDF Puissant
1 2 3
ÉN
ER
G
IE